
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Robilante.  Responsabile Procedimento: Cometto Paola  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 

COMUNE DI ROBILANTE 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.41 

 
OGGETTO: 

Approvazione Albo dei Beneficiari di natura economica anno 
2023.           
 
 

L’anno duemilaventiquattro addì quattordici del mese di maggio alle ore tredici e minuti 
quindici nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

 
 

 

1. BURZI Massimo Edoardo - Sindaco  Sì 

 

2. VALLAURI Emiliano - Vice Sindaco  Giust. 

 

3. PASTA Renato - Assessore  Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 
 
Assiste la Signora Dott.ssa FENOGLIO Dr.ssa Laura, Segretario Comunale. 
 
 
Il Sig.BURZI Massimo Edoardo, Sindaco, assunta la presidenza e riconosciuto legale il numero 
degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Robilante.  Responsabile Procedimento: Cometto Paola  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
A relazione del Presidente; Richiamata la Deliberazione del C.C., del 21/3/1992, N. 11, esecutiva 
ai sensi di legge, con la quale, tra l'altro, è stato istituito l'Albo dei beneficiari di provvidenze di 
natura economica erogate dal Comune e a carico del Bilancio proprio; 
 
Vista la Legge 7/8/1990, N. 241; 
 
Vista la Circolare della Prefettura di Cuneo, del 5/3/2001, Prot. N. 883 - Sett. 3°; 
 
Vista la Legge 31/12/1996, N. 675; 
 
Visto il D.lgs. 18/8/2000, N. 267;  
 
Acquisito il parere tecnico e di regolarità dell’azione amministrativa favorevole espresso dal 
Responsabile del Servizio interessato ai sensi dell'art. 49 e 147 del TUEL 267/2000 cosi come 
modificato dal D.L. 174/2012 convertito nella legge 213/2012; 
 
A votazione palese per appello nominale;  
 
Sui presenti e votanti, astenuti nessuno;  
 
Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano; 
 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare l'Albo dei beneficiari di provvidenze di natura economica erogate dal Comune e a 
carico del bilancio proprio nell'esercizio 2023.  
 
2. Di disporre al riguardo dell'Albo stesso:  
- la pubblicazione all'Albo Pretorio Digitale per giorni 60; 
- sul sito nella sezione Amministrazione trasparente; 
- la disponibilità, dopo la pubblicazione, presso l'Ufficio di Segreteria Comunale, nelle ore d'ufficio, 
per la consultazione da parte dei cittadini; 
 
                                                                  * * * * * 
 
 
 Quindi: - Visto l'art. 134 - c. 4 - del D.lgs. 18/8/2000, N. 267; 
 
 - A votazione palese per appello nominale; - Sui presenti e votanti, astenuti nessuno; - Con voti 
favorevoli unanimi;  
 
DICHIARA la deliberazione presente eseguibile immediatamente. 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Robilante.  Responsabile Procedimento: Cometto Paola  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato Digitalmente 

F.to: BURZI Massimo Edoardo 
___________________________________ 

IL SEGRETARIO 
Firmato Digitalmente 

F.to:  FENOGLIO Dr.ssa Laura 
 

 
Per copia conforme all'originale firmato digitalmente, per uso amministrativo. 

 
Robilante, 14/05/2024  

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

FENOGLIO Dr.ssa Laura 
 

 
 


